
KoPÚ s upřesněním a rekonstrukcí přídělů v k.ú. Jaroměřice 

Stránka 1 z 2 

 

Číslo smlouvy objednatele: 425-2018-544101 

                                              Číslo smlouvy zhotovitele:  

 
DODATEK č. 4 

 
ke smlouvě o dílo č. 425-2018-544101 ze dne 4.5.2018 na vypracování návrhu komplexních 

pozemkových úprav v katastrálním území Jaroměřice 
uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Fakturační adresa:                                           Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
13000 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

Zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Pardubický kraj 

Adresa: Boženy Němcové 231, 53002 Pardubice 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu pro Pardubický kraj 
Tel.: +420 727 966 758 
E-mail: m.kucera1@spucr.cz 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miloš Šimek, vedoucí Pobočky Svitavy 
Adresa: Milady Horákové 373/10, 56802 Svitavy 
Tel.: xxx 
E-mail: m.simek1@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710  
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 - není plátcem DPH 

dále jen „objednatel“    

 

a 

Zhotovitel: Sdružení GEOŠRAFO, HANOUSEK a     
 GEODES 

Sídlo: Zemědělská 1091/3b, 50003 Hradec Králové 
Zastoupený: Jiřím Foltánem, jednatelem  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Jiří Foltán, jednatel  
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 
Tel.: xxx    
E-mail: xxx 
ID DS: Sfm77qh  
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Hradec Králové  
Číslo účtu: 177139243/0300   
IČO: 64793036  
DIČ: CZ64793036  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  Krajským soudem v Hr. Králové, 
           oddíl D, vložka 9769  
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxx 

dále jen „zhotovitel“. 

Čl. I. 

mailto:m.kucera1@spucr.cz


KoPÚ s upřesněním a rekonstrukcí přídělů v k.ú. Jaroměřice 

Stránka 2 z 2 

 

Předmět dodatku 

 

Předmětem dodatku je prodloužení termínu odevzdání dílčí části 3.4.5. z 30.6.2020 na 
31.7.2020 z důvodu nouzového stavu, kdy vznikla nemožnost projednání zjištěných změn 
druhů pozemků s pracovníkem odboru životního prostředí Městského úřadu Moravská 
Třebová. Tímto dochází k prodloužení doby zapracování požadavků odboru do situačního 
řešení zjištěných změn druhů pozemků. Poté bude možné pokračovat na zpracování 
nárokových listů.  

Dále k prodloužení termínu dílčí části díla 3.5.1., 3.5.i.a), 3.5.i.b), 3.5.i.c) z 30.9.2020 na 
15.11.2020 z důvodu vyhlášení nouzového stavu. Následkem toho zhotovitel obdržel IGP 
sond pro návrh řešení polních cest a záchytných průlehů v rámci protierozních opatření se 
zpožděním. 

Po zaměření výškopisu a detailním umístění polohy průlehů včetně zaústění došlo ke 
zpřesnění počtu nezbytných měrných jednotek. Tímto dochází k navýšení počtu měrných 
jednotek u dílčího celku 3.5.i.b) ze 122 MJ na 124 MJ (+ 2 MJ, + 2.000,- Kč bez DPH). 

Nová cena díla činí: 4 887 000 Kč bez DPH 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněna. 
 
 

Čl. II. 
Závěrečná ustanovení 

 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. 

 
Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, že tento 
dodatek je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

Nedílnou součástí dodatku je upravený položkový výkaz činností.  

 

 

V Pardubicích dne 19.6.2020    V Hradci Králové dne 19.6.2020 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

…………………………… ……………………………… 
Ing. Miroslav Kučera  Jiří Foltán  
ředitel Krajského pozemkového  jednatel GEOŠRAFO, s.r.o. 
úřadu pro Pardubický kraj  
 


